

# **MH Cars ApS**

**Søndergade 129, 8620 Kjellerup**

**CVR-nr. 40 95 93 35**

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

---

Mikkel Skov Hjort  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MH Cars ApS  
Søndergade 129  
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 40 95 93 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mikkel Skov Hjort, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er bilsalg og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 335.692 kr. mod 330.241 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.512 kr. mod 97.653 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	25/11 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>335.692</b>	<b>330.241</b>
1 Personaleomkostninger	-255.583	-201.893
<b>Driftsresultat</b>	<b>80.109</b>	<b>128.348</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.261	-1.831
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.848</b>	<b>126.517</b>
Skat af årets resultat	-17.336	-28.864
<b>Årets resultat</b>	<b>59.512</b>	<b>97.653</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.000	0
Overføres til overført resultat	49.512	97.653
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.512</b>	<b>97.653</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	55.500	34.950
Varebeholdninger i alt	55.500	34.950
Andre tilgodehavender	2.116	35.530
Tilgodehavender i alt	2.116	35.530
Likvide beholdninger	309.709	194.634
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>367.325</b>	<b>265.114</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>367.325</b>	<b>265.114</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	147.165	97.653
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>187.165</b>	<b>137.653</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	647	2.500
Selskabsskat	17.336	28.864
Anden gæld	154.177	88.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.160	127.461
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>180.160</b>	<b>127.461</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>367.325</b>	<b>265.114</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 25. november 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.653	97.653
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	97.653	137.653
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.512	49.512
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	10.000	10.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-10.000	-10.000
	<b>40.000</b>	<b>147.165</b>	<b>187.165</b>

## Noter

---

	1/1 2021 - 31/12 2021	25/11 2019 - 31/12 2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	252.459	199.053
Andre omkostninger til social sikring	3.124	2.840
	<b>255.583</b>	<b>201.893</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.261	1.831
	<b>3.261</b>	<b>1.831</b>
